competente, mediante apresentação do registro da empresa junto ao Conselho Regional de 
Medicina – CRM. 

11.3.5. OUTROS DOCUMENTOS 

a) Declaração Unificada – Anexo III. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O valor estimado da contratação é de R$2.066.000,00 (dois milhões e sessenta e seis mil 
reais).       

13. DO REAJUSTE 

13.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado 
da data da publicação do edital de credenciamento. 

13.2. Após o interregno de um ano, os preços  iniciais poderão ser reajustados, mediante a